حوالات

- ۱- الصحاح - تاج اللغة و صحاح العربية: لاسماعيل بن حماد الجوهري تحقيق: احمد عبدالغفور عطار، ج ۴ ص ۱۴۷۱ دار العلم للملايين بيروت الطبعة الثانية ۱۳۹۹ھ - ۱۹۷۹
- تاج العروس من جواهر القاموس: لمحمد مرتضى الزبيدي ج ۶ ص ۳۳۷ دار مكتبة الحياة بيروت مصورة عن طبعة بولاق مصر
- أقرب الموارد في فصح العربية والشوارد: سعيد الخوري الشرتوني اللبناني الطبعة الاولى - مطبعة مرسلی ايسوعية بيروت ۱۸۸۹م ج ۱ ص ۲۹۷ و ۴۹۸
- النهاية في غريب الحديث والأثر: للامام مجد الدين ابى السعادات المبارك بن محمد الجزرى المعروف بابن الأثير (۵۴۴-۵۶۰۶) تحقيق: محمود محمد الطنمى و طاهر احمد الزاوى ج ۲ ص ۷۰ الطبعة الاولى ۱۳۸۳ھ - ۱۹۶۳م دار احياء الكتب العربية عيسى البابى الحلبي و شركاه مصر -
- ۲- سورة القلم آيت ۴
- ۳- ترجمه حضرت شيخ الهند مع تفسير عثمانى
- ۴- سورة التوبة آيت ۱۱۹
- ۵- سورة آل عمران آيت ۱۷
- ۶- سورة المائدة آيت ۱۱۹ ترجمه حضرت شيخ الهند مع تفسير عثمانى
- ۷- سورة الاحزاب آيت ۷۰
- ۸- سورة بنى اسرائيل آيت ۸۰
- ۹- سورة الطلاق آيت ۲